1

上海市绿化和市容管理局文件

沪绿容〔2023〕355 号

上海市绿化和市容管理局关于公布本市
具备户外广告设施、户外招牌安全检测能力

的专业检测机构名录的通知

各区绿化市容局，临港新片区管委会，虹桥国际中央商务区

管委会，自贸区管委会保税区管理局，机场集团：

根据《上海市市容环境卫生管理条例》《上海市户外招牌

设置管理办法》规定，现将本市具备户外广告设施、户外招

牌安全检测能力的专业检测机构名录（详见附件）公布如下：

（一）通过上海市建设工程检测行业协会能力评估的检

测机构：国检测试控股集团上海有限公司等 11 家检测机构。

（二）通过上海市市场监督管理局资质认定且证书依然

有效的检验检测机构：上海坤标检测技术服务有限公司。

市绿化市容局将根据户外广告设施、户外招牌安全检测

能力评估工作开展情况，及时更新专业检测机构名录。2018

2

年 1 月 8 日我局印发的《上海市绿化和市容管理局关于本市

具有户外广告（招牌）设施检测资质机构名单的通知》（沪

绿容〔2018〕9 号）同时废止。

特此通知。

附件：本市具备户外广告设施、户外招牌安全检测能力

的专业检测机构名录（2023 年 9 月 12 日公布，

按发证时间和证书号排序）

上海市绿化和市容管理局

2023 年 9 月 12 日

（此件公开发布）

抄送：市住房城乡建设管理委，市市场监管局

上海市绿化和市容管理局办公室 2023 年 9月 14 日印发

附件

本市具备户外广告设施、户外招牌安全检测能力的专业检测机构名录
（2023年11月10日公布，按发证时间和证书号排序）

序号 检测机构名称 证书名称 发证日期 编号 实验室地址 联系电话 备注

1 上海坤标检测技术有限公司 检验检测机构资质认定证书 2019年3月25日 CMA:190920341716 上海市宝山区富长路1051弄1-8号 56601079

2 国检控股集团上海有限公司 上海市建设工程检测机构评估证书 2023年8月25日 SCETO-006 上海市浦东新区蔡伦路1623号B栋 50680076

3 上海市市政公路工程检测有限公司 上海市建设工程检测机构评估证书 2023年8月25日 SCETO-010 上海市闵行区金都路618号 68953198

4 上海市建设机械检测中心有限公司 上海市建设工程检测机构评估证书 2023年8月25日 SCETO-011 上海市浦东新区衡安路1058号联合厂房及办公楼2楼 62131823

5 上海中测行工程检测咨询有限公司 上海市建设工程检测机构评估证书 2023年8月25日 SCETO-026 上海市杨浦区军工路2390号12、18、21、23、36、38幢 65583430

6 同纳检测认证集团有限公司 上海市建设工程检测机构评估证书 2023年8月25日 SCETO-036 上海市普陀区古浪路415弄6号 62847111

7 上海闵衡建筑检测研究所有限公司 上海市建设工程检测机构评估证书 2023年8月25日 SCETO-082 上海市闵行区中春路3999弄88号西检测楼 54425009

8 上海建科检验有限公司 上海市建设工程检测机构评估证书 2023年8月25日 SCETO-132 上海市闵行区申富路568号 54426096

9 上海浦公检测技术股份有限公司 上海市建设工程检测机构评估证书 2023年8月25日 SCETO-148 上海市浦东新区川宏路699号7幢 33828365

10 上海宝沪质量检验检测有限公司 上海市建设工程检测机构评估证书 2023年8月25日 SCETO-180 上海市浦东新区沪南路2655号1幢303、305,5幢1层 61005591

11 上海豪米建设工程技术服务有限公司 上海市建设工程检测机构评估证书 2023年8月25日 SCETO-183 上海市嘉定区曹安公路3962号第12幢1、2层 59591132

12 上海建设结构安全检测有限公司 上海市建设工程检测机构评估证书 2023年8月25日 SCETO-190 上海市黄浦区马当路430号3楼 53830002

	AH2316000-2023-016
	AH2316000-2023-016
	AH2316000-2023-016

	具有户外广告设施、户外招牌安全检测能力的检测机构名录2023.11.13(15家）

	具有户外广告设施、户外招牌安全检测能力的检测机构名录2023.11.13(15家）